
 

Naše čj.  LOM/2021/ÚOL-14837 

Vyřizuje  Ing. Monika Dřevová 
Telefon  +420 296 505 458 
Mobil  +420 702 239 281 

E-mail  monika.drevova@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 
 

Datum  25. 11. 2021 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Název veřejné zakázky: VÝSTAVBA HALY SIM, 22. zVrL Náměšť N/ O - Sedlec 

(2021) 

 

1) Zadavatel obdržel níže uvedený dotaz dodavatele  

1)  Budou v rámci plnění veřejné zakázky nějaká případná zvláštní režimová opatření    

a specifické podmínky pro realizaci zakázky (požadavek na přístup k utajovaným 

informacím, omezení účasti osob podílejících se na plnění, technické podmínky 

střežení areálu atp.) a možnost zpřístupnění návrhu smlouvy o dílo, resp. obligatorních 

obchodních podmínek? 

2) Kdy budou potřebné informace dodavatelům k dispozici?  

2) Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem 

1) Zadavatel má pro realizaci veřejné zakázky níže uvedená režimová opatření       

a specifické podmínky: 

 při realizaci výstavby bude nutné předem předložit na 22. základnu zVrL 

v Náměšti n/O – Sedlec (dále jen „základna“) jmenný seznam pracovníků 

dodavatele stavby, popř. stabilních poddodavatelů (dále jen „pracovníci“); 

 všem pracovníkům budou vystaveny vstupy do prostoru základny; 

 pohyb všech pracovníků bude vymezen pouze na předmětné staveniště a jeho 

bezprostřední okolí a dále výhradně na příjezdové a odjezdové trasy; 

 v případě nutnosti operativního zajištění vstupu či vjezdu dalších osob 

(nenahlášených předem) budou vstupy povolovány individuálně ve spolupráci 

s vedením základny; 

 je nutné, aby všichni pracovníci byli bezúhonní, tj. v případě nutnosti předložili 

„čistý“ výpis z Rejstříku trestů; 



 

 pokud se bude jednat o pracovníky – cizince, je nutné předložit kopie jejich 

cestovních dokladů a povolení k pobytu vč. pracovního povolení, základna 

preferuje pracovníky ze zemí EU; 

 s ohledem na skutečnost, že část projektové dokumentace bude vedena v režimu 

„Vyhrazené“, je třeba předložit před jejím předložením investorem seznam 

pracovníků, kteří se budou s uvedenou částí projektové dokumentace 

seznamovat a tito budou muset mít prověrku minimálně na stupeň „Vyhrazené“ 

v souladu se zákonem 412/200 Sb., o ochraně utajovaných informací  

a bezpečnostní způsobilosti; 

 střežení areálu staveniště si bude zajišťovat dodavatel stavby – v rámci střežení 

je třeba zajistit soupis osob, které budou střežení provádět a provést jejich 

proškolení o způsobu pohybu a kontrole staveniště a zákazu pohybu mimo 

vyhrazené prostory stavby; technické parametry střežení si dodavatel volí sám 

dle svých zkušeností a možností; 

 napojení se na média (EE, voda) – realizuje se cestou vedení základny  

a s ohledem na realizace, které jsou prováděny externími subjekty na základně, 

staveniště bude mít tyto media k dispozici dle požadavku dodavatele  

a možností základny; připojení na vnějšího poskytovatele internetu (vnitřní síť  

je pro přístup zablokovaná) – lze se napojit vzduchem po dohodě s vedením 

základny (směrování přijímačů apod.). 

2) Účastníci zadávacího řízení, kteří splní kvalifikační podmínky, budou seznámeni 

s bližšími informacemi v rámci druhé fáze zadávacího řízení, a to na základě „Výzvy 

k podání předběžných nabídek“, která bude obsahovat mimo jiné, návrh smlouvy  

o dílo, podmínky účasti na prohlídce místa plnění a postup na účasti následujících 

jednání o podaných předběžných nabídkách účastníků řízení.  

 

 

 

………………………………. 

           LOM PRAHA s.p. 

        elektronicky podepsala 

Ing. Monika Dřevová 

specialista veřejných zakázek 


		2021-11-25T18:40:32+0100
	Ing. Monika Dřevová




